
 

会 員 殿 

大 ト 協 第 2 1 6 号 

令 和 6 年 1 0 月 

 

 

一般社団法人 大阪府トラック協会 

会 長 坂 田 喜 信 
 

 

「全ト協表彰規程による表彰」について 

 
時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、当協会の運営に格別のご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本年度も公益社団法人全日本トラック協会による標記表彰が下記のとおり実施されること

となりました。 

つきましては、会員の皆様方で選考基準に該当される候補者がおられましたら、所属支部あ

て必要書類をご提出くださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

1. 選考基準 ((公社)全日本トラック協会表彰規程第4条) 

(1) トラック運送事業及び運送取扱事業の役員として20年以上その業務に精励し、当該事

業の発展に寄与し、その功績が顕著な満50歳以上の者 

(2) 事業者団体(トラック協会)の役員として15年以上その業務に精励し、当該事業の発展

に寄与し、その功績が顕著な満50歳以上の者 

(3) 会員事業者の運転者及びその他の従業員で、次に掲げる者。 

① 危難をかえりみず職責を遂行し、または重大事故を未然に防止し、その功績が顕 

著な者 

② 有益な発明、考案、改良または研究を行い運送業務に著しい貢献をした者 

③ 運転者として30年以上勤務し、成績優秀な者 

 
 

2. 提出書類 （1）功績調書 （別紙 1） 

  （2）履 歴 書 （別紙 2） 

 

 
3. 

 

 
提出期限 

（3）その他選考の参考となる資料 

 

令和6年11月19日（火）（期限厳守でお願いします） 

4. 提 出 先 貴 社 所 属 支 部 

 

※ご提出いただいた候補者の情報（個人情報）については、当表彰以外には使用いたしません。 



別紙 １ 
 

 

功 績 調 書 

 
協会名 一般社団法人大阪府トラック協会 

 
 

 
１. 事業者の住所 

及び名称 
 

 
代表者氏名 

 

 

２. 被表彰候補者の 
 

ふりがな 

役職 氏 名

生年月日 

 

 

 

 

 

昭和・平成  年  月  日生まれ 

 
３. 推 薦 順 位 

 

 

４. 推 薦 理 由 

 

 

 
５. 賞罰、勤務成績、

素行等、参考と 

なる事項 

 

 



別紙 ２ 

履    歴    書 

 

現 住 所 (〒   -   ) 

氏 名
ふ り が な

  

生年月日     年   月   日生 （   歳） 

学   歴     年   月           卒業 ・ 中退 

 

１． 職  歴 

（１）業  歴 

自     年   月   
至     年   月   

 
自     年   月   
至     年   月   

 

自     年   月   
至     年   月   

 
自     年   月   
至     年   月   

 
自     年   月   
至     年   月   

 
自     年   月   
至     年   月   

 

自     年   月   
至     年   月   

 
自     年   月   
至     年   月   

 
自     年   月   
至     年   月   



 

（２） 団 体 歴 

 
自     年   月   
至     年   月   

 
自     年   月   
至     年   月   

 
自     年   月   
至     年   月   

 
自     年   月   

至     年   月   
 

自     年   月   
至     年   月   

 
自     年   月   
至     年   月   

 

自     年   月   
至     年   月   

 

自     年   月   
至     年   月   

 
自     年   月   
至     年   月   

 
 
２． 表 彰 歴 
 

年   月   日 

年   月   日 

年   月   日 

年   月   日 

年   月   日 

年   月   日 

年   月   日 

 


